
strana 1 ze 3 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 7/2013 

 
konaného dne 13. února 2013 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 
 
přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Roman TLUSTÝ, Jan KULHÁNEK, Petr PEŠEK. 
omluveni: 
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů. 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Různé. 
6. Závěr. 
 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 18:00. 
 
 
2. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.013/06 Připravit Soutěžní zpravodaj s jarní termínovou listinou vč. rozeslání na kluby. 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH . spln ěno 
 
úkol č.014/06 Kluby nahlásí termíny turnajů na SK ÚKSH. 
Zodpovídá: Kluby ÚKSH.  spln ěno 
 
úkol č.015/06 Rozeslat přihlášku na školení trenérů licence „C“ vč. propozic. 
Zodpovídá: Sekretá ř ÚKSH. spln ěno 
 
úkol č.016/06 Zaslat přihlášku na školení trenérů licence „C“ zpět na ÚKSH. 
Zodpovídá: Kluby ÚKSH. spln ěno 
 
úkol č.017/06 Vytvořit prezenční listinu semináře „Trenéři trenérům“. 
Zodpovídá: DHK Baník Most. spln ěno 
 
úkol č.018/06 Trenéři výběru HN chlapců i dívek předají pozvánky nominovaným. 
Zodpovídá: Trené ři HN (CH + D). spln ěno 
 
úkol č.019/06 Připravit propozice RK Házenkářského desetiboje dívek a zaslat na kluby, LKSH, PSH. 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH . spln ěno 
 
úkol č. úkol č.020/06 Nominace účastníku RK ch a d na ČSH a pořadatele RK. 
Zodpovídá: Sekretá ř ÚKSH. spln ěno 
 
 
3. Došlá pošta.  
 
Louny – Neúčast na RK v desetiboji ml. žáků; 
Lovosice – Přihlášení na RK desetiboj ml. žáků; 
ČSH – Seznam uhrazených klubových příspěvků; 
ČSH – Změny termínů Krajských konferencí; 
 



strana 2 ze 3 

4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
 
Sout ěžní komise  
 
 Jarní část soutěžního ročníku 2012/2013. 
Pokračování průběhu přípravy termínové listiny pro jarní část soutěží – termín pro kluby do 15. února 2013 
 
 
 
Trenérsko metodická komise  
 
 Seminář „Trenéři trenérům“ 14. února 2013 Most. 
Seminář dle informací pořadatele připraven.  
 
 Školení trenérů licence „C“ Lovosice. 
Školení dle informací pořadatele připraveno.  
 
 
 
Komise mládeže.  
 

Házenkářský desetiboj. 
 
Regionální kvalifikace chlapců Pořádá LKSH dne 9. března 2013, Místo: SH ZŠ Dobiášova, Liberec; 
Účastníci: Handball Liberec, Elektro Praga Jablonec nad Nisou, Dukla 6, HK A.S.A. město Lovosice 
 
Regionální kvalifikace dívek: Pořádá ÚKSH. dne 10. března 2013, Místo: SH HK Lovosice; 
Účastníci: HK Lovosice, Spartak Ústí nad Labem, HC Háje. Místo účastníko LKSH určí ČSH náhradní tým. 

 
Házenkářské naděje. 

Účast za ÚKSH v kategorii chlapců dva účastníci, v kategorii dívek čtyři účastnice. 
 
 
Vypracovat hodnocení ú čast ÚKSH v HN a p ředložit Exekutiv ě ÚKSH. úkol č.021/07 
Zodpovídá: Trené ři HN (CH + D). Termín: do 13. b řezna 2013 
 

Školní ligy. 
Informace o nově vzniklých soutěží v rámci projektu „Házená pro všechny“. 
 
V Ústeckém kraji se hrají dvě školní ligy a to v Lovosicích a Moste. Dále v rámci projektu „Házená pro 
všechny“ začalo v Ústeckém kraji působit osm kroužku házené při ZŠ. 
 
 
 
 
Komise rozhod čích  
 

- Informace účasti rozhodčích z ÚKSH na kempech HN v Nymburce; 
- Obsazení turnaje Žákovské ligy v Mostě; 
- Obsazení turnaje v Písku; 

 
 
 
Ekonomická komise  
 

- Financování Házenkářských nadějí: Max 40% z objemu vybraného IS v rámci ÚKSH v daném roce 
(nutný souhlas Exekutivy ÚKSH); 

- Doposud není přístup na finance ÚKSH přes www 
- Cestovné na konferenci ÚKSH bude propláceno pouze na účet 
- Financování školení trenérů v Lovosicích 

 



strana 3 ze 3 

5. Různé 
 
 Změna termínu Konference ÚKSH 
Původní termín, který byl stanoven na 1. března 2013 musel být zrušen . 
 
Na tento termín svolal Český svaz házené Pracovní setkání se zástupci krajských svazů pro předsedy, 
hospodáře a garanty projektu Házená pro všechny s nutnou účastí. 
 
Náhradní termín byl zvolen na pond ělí 25. b řezna 2013 v Ústí nad Labem . (Místo a čas zahájení bude 
upřesněn.) 
 
Žádáme zodpovědné pracovníky klubů, aby v termínu do 13. března 2013 oznámili na "sekretar@uksh.cz", 
zda na Konferenci ÚKSH pošlou své zástupce či nikoliv. 
 
Nahlásit ú čast zástupce klubu (ANO/NE) na Konferenci ÚKSH. úko l č.022/07 
Zodpovídá: Kuby ÚKSH Termín: do 13. b řezna 2013 
 
 
 
 
6. Zakon čení;  
Jednání ukončeno ve 21:30 
 
 
 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v.r. 
 

 
 

 


